Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 255 с углубленным

 изучением отдельных учебных  предметов

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга
190000, Санкт-Петербург,

 Фонарный переулок, дом 4, литера  А

417-29-33

                                                                    ПРИКАЗ № 85-1-у

О назначении ответственных за кабинеты 01.09.2022

 на 2022-2023 учебный год.

В целях обеспечения сохранности оборудования, приобретенного на средства гранта на

реализацию проекта « Цифровой Пегас»,

приказываю :

назначить ответственных за кабинеты  и сохранность  оборудования следующих работников:

Ответственный Кабинет

Лебедева Н.Н. Кабинет заместителя  директора по  АХЧ

Дуплийчук А.С.        Кабинет  педагога-психолога

Цыганкова Н.Н. Кабинет заместителя  директора  по ВР 2 эт.

Атапина  О.Л. 33

Мурашко С.В. 35

Гончарова М.Ф. 37

  Спиридонова А.А. 38

 Темников В.А. 39

Ескина Н.В. Кабинет заместителя  директора  по УВР  4 эт.

Шацкова И.С. 42

Смирнова Н.А. 43

Коломоец М.А. 44

Паронян Е.В. 45

Ганина И.Г. 48

Директор школы  ___________ Капитанова Е.Б.

С приказом ознакомлены:
Лебедева Н.Н.

Дуплийчук А.С.

Цыганкова Н.Н.

Атапина  О.Л.

Мурашко С.В.

Гончарова М.Ф.

              Спиридонова А.А.

Темников В.А.

Ескина Н.В.

Шацкова И.С.

Смирнова Н.А.

Коломоец М.А.

Паронян Е.В.

Ганина И.Г.

		2023-02-16T19:53:17+0300
	Капитанова Екатерина Борисовна